

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4363 Antoni, Aleksander Stafiniak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4363 Antoni, Aleksander Stafiniak**

Miejscowość: Lubin | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię moich dzieci...



Antoś i Aleksander są bliźniakami jednojajowymi, urodzonymi 14 listopada 2017 roku. Chłopcy rozwijali się prawidłowo, aż do około drugiego roku życia, kiedy zauważyłam pewne niepokojące symptomy. Sama tłumaczyłam sobie, że chłopcy potrzebują po prostu trochę więcej czasu na niektóre rzeczy. Jednak sytuacja zmieniła się, gdy Antoś i Oluś poszli do przedszkola z placówką Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Jak to teraz mówię, "szczście w nieszczęściu", ponieważ diagnoza została postawiona szybko i teraz, z perspektywy czasu, jestem za to bardzo wdzięczna.

Chłopcy są niezmiernie radosnymi, kochanymi, empatycznymi, pełnymi miłości i radości dziećmi. Dziećmi, które mają pewne trudności uniemożliwiające im normalne funkcjonowanie. Jednak w dobie internetu, gdzie coraz częściej mówi się o autyzmie, wierzę, że moje dzieci nie będą czuły się gorzej, przynajmniej w pewnym sensie. Antoś i Oluś nie mówią, posługują się jedynie pojedynczymi słowami. Jak to u dzieci z tą przypadłością bywa, miewamy wzloty i upadki. Cudowne progresje, ale i też demotywuujące regresje, które czasami odbierają mi sen. Założyłam subkonto, ponieważ chciałabym walczyć o lepsze życie moich kochanych synów - zasługują na to i jako samotna matka, pracująca na cały etat, zrobię wszystko, aby moje dzieci miały piękne życie. Terapie nie należą do tanich, prywatnie czeka się krócej, ale dla mnie to ogromne koszty. Witaminy i suplementy, które powinni przyjmować na bieżąco, także nie są tanie. Dlatego składam mały apel, ale dla nas bardzo ważny: dla wszystkich, którzy chcieliby przekazać darowiznę, swój podatek, ogromne serduszeko od Antosia i Olusia. Każdemu z osobna chcemy podziękować. Warto wierzyć w dobro i w to, że dobro powraca.

Dziękuję!

Mama Antosia i Olusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 września, zgodnie w 502.		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4363 ANTONI, ALEKSANDER STAFINIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		